
貴社名 ：

ご担当者様 ：

【要件】

※お手数ですが下記の項目にご要望詳細ご記入ください。

①オーダー(選択)

スーツ ジャケット シャツ パンツ

男性用 女性用 キッズ用 ベビー用

半艶 ニス ﾏｯﾄﾆｽ ピアノ塗装

クローム ホワイトニッケル ゴールド ブロンズ

シルク 型押し 刻印 無し

②オーダー記入

【ご依頼者様ご連絡先記入欄】　★他ご質問、ご相談なんでもご記入ください！★

※関東県内でしたら、採用可否関わらずご挨拶伺わせて頂きます。是非ご検討くださいませ。

【備考】
※メンズ・レディースの一般的なハンガーのサイズ
・男　幅420mm　肩厚40mm
・女　幅380mm　肩厚30mm
※納期お早めにご相談下さい。
正式発注後2ヵ月を目安にご検討くださいませ。

※肩幅・肩厚など細かい仕様に関しましては、小ロットですとご対応できない場合が御座います。
その場合定番サイズでのご提案をさせて頂きます。何卒ご了承くださいませ。

肩厚

ご希望納期

製作数

肩幅

名入れ

【備考】

・本体加工につきまして、一般的なものは半艶加工となります。
・金属メッキ詳細
（クローム：一般的な反射のある銀色のもの、ホワイトニッケル：艶消し加工がしてある反射の無いもの、
ゴールド・ブロンズにはそれぞれアンティーク調のものも御座います。他黒など）
・ロットなどの条件次第ではご対応できないものもございます。ご了承宜しくお願い申し上げます。
　
※ご不明点御座いましたらお気軽にお問い合わせください。

記入欄 その他・ご要望など

性別

本体加工

金属部メッキ

本体塗装 ナチュラル（塗装無し） その他（塗装希望あり）

年　　　　月　　　　日

選択肢（〇でお選び下さい。） その他・ご要望など

ハンガー種類

お見積り・オーダー確認書

株式会社レポック

〒136-0017 東京都亀戸5-5-6 ラポスタ2F
担当： 営業 見﨑
TEL:(03)3685-5515  
FAX:(03)3685-8666
E-mail: lepok@lepok.co.jp


